nahrádzajú písmena a),b),c) nasledovne: 

2 Ak sa nehodí, prečiarknite 
3 Ak sa nehodí, prečiarknite 
4 Ak sa nehodí, prečiarknite 

a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu        
384 793,52 EUR (slovom tristoosemdesiatštyritisíc sedemstodeväťdesiattri  
EUR a päťdesiatdva centov), 

b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok z ESF do 
výšky 327 074,49 EUR (slovom tristodvadsaťsedemtisíc sedemdesiatštyri  EUR 
a štyridsaťdeväť centov) a zo ŠR do výšky 38 479,35 EUR (slovom  
tridsaťosemtisíc štyristosedemdesiatdeväť EUR a tridsaťpäť  centov), čo spolu 
predstavuje sumu 365 553,84 EUR (slovom tristošesťdesiatpäťtisíc 
päťstopäťdesiattri EUR a osemdesiatštyri centov) a v percentuálnom vyjadrení 
do 95 % (slovom deväťdesiatpäť percent) z celkových oprávnených výdavkov na 
realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 písm. a) tohto článku Zmluvy. 

c) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške minimálne 
19 239,68 EUR (slovom devätnásťtisíc dvestotridsaťdeväť EUR 
a šesťdesiatosem  centov), t.j. minimálne 5 % (slovom päť percent) z celkových 
oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 
písm. a) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania 
Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu, vrátane